
 

  

  

2022 年 7 月吉日  

 お客様 各位  

  

海水用アンモニアチェッカーHI 784 発売のご案内  

  

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

  

さて弊社では、2022 年 7 月 15 日に「海水用アンモニアチェッカー HI 784」を発売致

します。0.00ppm~2.50ppm の低濃度領域が測定可能な一台です。 

 

なお本商品に使用する試薬は毒劇物に該当しております。 

  

皆様には拡販の一助としてぜひご活用いただくとともに、今後ともハンナ インスツルメ

ンツ・ジャパン㈱をよろしくお願い致します。  

 

  

敬具  

 
ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社  

千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6 

e-mail：sales@hanna.co.jp 

Web：https://www.hanna.co.jp  

  
  


